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2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　愛媛（松山）会場

会場：松山中央公園プール（アクアパレットまつやま）(25m)
期日：2025年4月5日(土)～4月6日(日)

No.46 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    53.60

≪ 280～319歳 ≫ 愛媛記録　    59.61

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:02.04チームいっぽ 282歳

    15.45    28.68    44.39
( 0.84)

    13.23(+0.46)
    15.71(+0.63)
    17.65(+0.59)

1
2
3
4

森野　繁治
大西　章一
土井　　久
矢野　泰弘

    15.45 

2 1/ 1   1:15.60フィッタ松前 298歳

    19.73    38.77    58.14
( 0.99)

    19.04(+0.59)
    19.37(+0.55)
    17.46(+0.24)

1
2
3
4

小川　純生
金子　政志
赤津　正夫
橋本　祐治

    19.73 

No.46 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    49.30

≪ 240～279歳 ≫ 愛媛記録　    58.91

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3     55.38白壁ＭＳＴ 256歳

    13.11    26.65    40.67
( 0.60)

    13.54(+0.20)
    14.02(+0.35)
    14.71(+0.31)

1
2
3
4

吉川　大悟
窪津　智久
魚住　和利
江口　明彦

    13.11 

No.46 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    45.10

≪ 200～239歳 ≫ 愛媛記録　    48.92

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:07.00ＷＩＮＤＯＭ 212歳

    17.14    32.86    50.62
( 0.98)

    15.72(+0.37)
    17.76(+0.30)
    16.38(+0.55)

1
2
3
4

萩田真一郎
大政　　啓
岡﨑　城司
大野　　仁

    17.14 

   1/ 5    棄権フィッタ重信 238歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

髙井　俊一
宮田　　勇
三好　隆之
髙須賀　淳

 

No.46 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    40.29

≪ 72～119歳 ≫ 愛媛記録　    43.74

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6     41.60Dogknight  96歳

    10.82    21.02    31.14
( 0.58)

    10.20(+0.25)
    10.12(+0.22)
    10.46(+0.14)

1
2
3
4

山田　晃司
大福　樹生
中村　優介
窪田　雄斗

    10.82 

出力日時： 4月6日 14:40
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2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　愛媛（松山）会場

会場：松山中央公園プール（アクアパレットまつやま）(25m)
期日：2025年4月5日(土)～4月6日(日)

No.46 男子 4×25mフリーリレー
日本記録　    40.29

≪ 72～119歳 ≫ 愛媛記録　    43.74

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 1/ 7     50.70みんはし 107歳

    13.17    26.67    38.47
( 0.62)

    13.50(+0.53)
    11.80(+0.26)
    12.23(+0.31)

1
2
3
4

髙井　俊伸
水野　雄心
井尻　悠晴
石田　　洸

    13.17 

出力日時： 4月6日 14:40


